Администрация  муниципального образования Загривское сельское поселение

Сланцевского муниципального района Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
29.07.2013                                                                                                                   № 91-п
Об изменении вида разрешенного
использования земельного  участка
Смирнову И.В. в дер. Степановщина, участок  21б

Сланцевского района Ленинградской области
В соответствии со ст. 7, 83  Земельного, ст.65 Водного кодексов Российской Федерации,  пунктом 3 статьи 4 Федерального Закона от 29.12.2004 № 191-ФЗ «О введении в действие Градостроительного кодекса Российской Федерации» и на  основании заявления Смирнова И.В. об изменении разрешенного использования земельного участка, находящегося в собственности в дер. Степановщина. участок 21б (свидетельство о государственной регистрации права от 10.09.2012 47-АБ 305981)   администрация  Загривского сельского поселения постановляет:

1. Изменить вид разрешенного использования земельного участка  с кадастровым номером 47:28:0102002:49 площадью 1500 кв. м. в прибрежной защитной полосе и  водоохранной зоне реки Нарва ( Нарова)  Смирнову Игорю Викторовичу с разрешенного использования   для сенокошения на вид разрешенного использование для  индивидуального жилищного строительства.

По земельному участку  проходит воздушная линия электропередач с охранной зоной на площади 479 кв. м..

Местоположение земельного участка:  Ленинградская область, Сланцевский район, Загривское сельское поселение, дер. Степановщина, участок 21б  (категория земель- земли населенных пунктов).

2. Смирнову И.В.:

2.1. Использовать земельный участок по целевому назначению в соответствии с требованиями ст. 65 Водного кодекса  Российской Федерации и решением совета депутатов муниципального образования Загривское сельское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области от 27.03.2013 № 241-сд «Об утверждении Правил благоустройства  и санитарного содержания территории Загривского сельского поселения».

3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на специалиста 1 категории администрации Загривское сельское поселение Таганову Е.А.

.

Глава администрации                                          Н.А.Никифорчин